
ш
к Л«і

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

Р1Ж2П2Л

Про виділення коштів з фонду 
депутата Михайла ЛУКОМСЬКОГО

Розглянувши звернення гр. Костюченко Наталії Леонідівни, 
08.03Л 973 р.н., висновок депутата Коростишівської міської ради VIII скликання 
ЛУКОМСЬКОГО Михайла Юрійовича, керуючись Положенням про порядок 
використання фонду депутата Коростишівської міської ради, затвердженого 
рішенням сорок восьмої сесії Коростишівської міської ради восьмого скликання 
від 27 лютого 2025 року № 1041

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Надати матеріальну допомогу гр. Костюченко Наталії Леонідівні на 
лікування у сумі 5000,00 грн.

2. Управлінню соціального захисту населення та охорони здоров’я 
міської ради перерахувати кошти в сумі 5000,00 грн. (п’ять тисяч гривень нуль 
копійок) з КПКВК 0813242, КЕКВ 2730.

3. Дане розпорядження міського голови затвердити на черговій сесії 
міської ради.

4. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 
управління соціального захисту населення та охорони здоров’я міської ради та 
заступника міського голови з питань ^ідльності виконавчихюрганів ради Сергія 
КРИВОРУЧКА.

Перший заступни ЕИЧУК


